ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

 “Criado pela Lei Municipal nº 17, de 21/09/1974”

Ano: 2023   Mês: Julho                   Nº VII

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROA, Estado

da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR a

decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de

Licitação N.º 031/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO E

OUVIDORIA LEGISLATIVA, em favor da empresa ERICK ALVES DE

QUEIROZ/CONSERV – CONSULTORIA E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o

n.º 49.094.516/0001-31, com sede na Rua Pedro de Farias, S/N, Bairro

Centro, Taperoá – PB, CEP: 58.680-000, representada pelo Sr. ERICK ALVES

DE QUEIROZ, portador do CPF sob o nº 090.253.584-62, residente e

domiciliado na Cidade de Taperoá – PB, pelo Valor Global de R$ 18.000,00

(Dezoito Mil Reais).

Taperoá - PB, 03 de julho de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

AILTON PAULO DE SOUZA

Presidente da Câmara